

Economy Hamburger Brötchen Sesam TK 48x57g

Burgerbrötchen mit Sesam, geschnitten

Artikel Nummer 399150

**Beschreibung**

Beschreibung Webshop	Economy Sesam Burger Bun
Marke	Transgourmet Economy
Bezeichnung des Lebensmittels	Hefefeingebäck mit Sesam bestreut, geschnitten, tiefgefroren
Alte Warenwirtschaftsbezeichnung	Ham.Brö.Se.100mm TK TGE 48x57g, vegan, vegt.

Verpackung und Logistik

Verpackungseinheit	Karton 48 Stück à 57 g
Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg	3,075
Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg	2,736
Portionsgewicht in kg	0,057
Einzelmenge Inhalt	48
Einzelmenge Art	ST
Temperaturführung	tiefgekühlt

Details

Zutatenverzeichnis	WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, Hefe, SESAM 3%, Rapsöl, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure). Kann Spuren von Milch enthalten.
Kostformen und Lebensmittelkennzeichnung	ohne laktosehaltige Zutaten, vegetarische Produkte, Vegane Produkte
Anweisung für Aufbewahrung oder Verwendung	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Nach dem Auftauen im verschlossenen Beutel aufbewahren und innerhalb von 48 Stunden verzehren.

Gebrauchs-/Zubereitungsanleitung	Auftauen: Im geschlossenen Beutel bei Raumtemperatur ca. 2-3 Stunden auftauen.
Name des Inverkehrbringers	Transgourmet Deutschland GmbH & Co., 64560 / Riedstadt

LMIV / LMZ DV

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemäß LMZ DV und Verbraucherhinweise	Enthält keine kenntlichmachungspfli
Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen gemäß LMIV Anhang II	
Glutenhaltige Getreide	ja
Weizen	ja
Milch/Erzeugnisse	kann Spuren enthalten
Sesamsamen/Erzeugnisse	ja

Nährwerte

Die Angaben beziehen sich auf 100g/100ml (Herstellerangaben)

Energiegehalt kj:	1.220
Energiegehalt kcal:	289
Fett in g:	4,5
davon gesättigte Fettsäuren in g:	0,6
Kohlenhydratgehalt in g:	52
davon Zucker in g:	6,9
Ballaststoffe in g:	2,9
Eiweiß in g:	8,6
Salz in g:	1,2

Hinweis

Die hier dargestellten Produktinformationen entsprechen unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand und sind abhängig von den Informationen, die uns der Produkthersteller zur Verfügung stellt. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Da durch Liefer- und Lagerprozesse im Einzelfall nicht ausgeschlossen werden kann, dass die von Ihnen verwendete Warencharge von den hier abgebildeten Informationen abweicht, orientieren Sie sich bitte im Zweifelsfall an den auf der Ware befindlichen Angaben. Für Hinweise oder Rückfragen zu den LMIV Informationen stehen wir Ihnen unter der Adresse ernaehrungsservice@transgourmet.de gerne zur Verfügung.